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Zgierz, dnia 23 stycznia 2025 r.

WR.271.1.2025
Odpowiedzi na pytania Wykonawców
dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na zadanie: Przebudowa drogi wewnętrznej do miejscowości Michałów

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024.1320), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Wykonawca wnosi o potwierdzenie wykonania i uwzględnienia w ofercie nasadzeń kompensacyjnych wskazanych w decyzji środowiskowej
Odpowiedź 1
Nasadzenia zastępcze Zamawiający wykona we własnym zakresie.
Pytanie 2

Wykonawca wnosi o aktualizację PZT o zjazdy bitumiczne przewidziane do wykonania
Odpowiedź 2

Wszystkie zjazdy przewidziane do wykonania oznaczone są w dokumentacji projektowej  linią pionową w kolorze czerwonym z opisem „Zjazd indywidualny km…..”. 
Pytanie 3
w kosztorysie pozycje 36, 37, 38 opisano jako wykonywane na miejscu (mieszanie gruntu z cementem na miejscu) oraz jako dostarczane z węzła - co wg nas wzajemnie się wyklucza. Prosimy o wyjaśnienie, czy powyższe pozycje należy wykonać jako stabilizacja robiona na miejscu, czy jako dostarczona z węzła
Odpowiedź 3

Stabilizację należy wykonać z mieszanki dowożonej z węzła.

